TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: @ CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

Numero

10/11/2025

09:30

10/11/2025

09:45

10/11/2025

10:00

10/11/2025

10:00

5 10/11/2025

10:15

N° Ruolo
sezione

7545/2023

03

2495/2024

03

6438/2021

03

10017/2021

03

2685/2023
03

10/11/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale
Avv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale
Avv.

Awv.

Attore principale
Avv.

Convenuto principale
Avv.
Avv.

AULA N. 120

10/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
l'azione ex 1669cc)

PEDATA ANTONELLA Convenuto principale

Vendita di cose mobili
CASILLO SALVATORE
MAROTTA MARIO DANIELE

Convenuto principale

Prestazione d'opera
intellettuale

BEVILACQUA GIOVANNI
CACCIAPUOTI MARIALUISA

Convenuto principale

solo danni a cose

MAZZOTTA GIANLUCA Convenuto principale

Altri contratti d'opera

PEDATA ANTONELLA Avv. LUCIGNANO MIRKO

DE MAS| LEOPOLDO
GIOIELLO VINCENZO

| PIANO (IN PRESENZA)

Termini



10/11/2025
7446/2020

Monocratica  Attore principale Responsabilita professionale
11:00 03 Avv. MARTUCCI ALESSANDRO Avwv. RUIZZO ILENIA

Convenuto principale
Aw. MARROCCO GIUSEPPE
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 10/11/2025al giorno 10/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
7 10/11/2025 5919/2020 Monocratica  Attore principale

Responsabilita professionale
11:40 03 Aw. PALUMBO ERNESTO Awv. CATERINO MAURIZIO

Aw. CAPOLUONGO MASSIMILIANO
Convenuto principale

Avv. IODICE GENEROSO MARCO TULLIO
Avv. |ODICE ANTONIO

10/11/2025 2717/2024 Monocratica  Attore principale Titoli di credito
8
13:00 03 Avv. DE LUCIA CLAUDIO Convenuto principale
Aw. MASSA LUIGI
Avv. RUSSO GIULIO
9 10/11/2025 ) ) B
4478/2024 Monocratica  Attore principale - Vendita di cose mobili
13:00 03

Aw. CAPUTO GENNARO
Convenuto principale
Aw. RUSSO GIROLAMO

Totale fascicoli 9
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