

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 120 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 10/11/2025 al giorno 10/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti			Oggetto	Termini	
1	10/11/2025	7545/2023	Monocratica	Attore principale				Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	
	09:30	03			Avv. PEDATA A Avv.	ANTONELLA	Convenuto	principale	
2	10/11/2025	2495/2024	Monocratica	Attore principale				Vendita di cose mobili	
	09:45	03			Avv. CASILLO Avv. MAROTTA	SALVATORE MARIO DANIELE	Convenuto	principale	
3	10/11/2025	6438/2021	Monocratica	Attore principale				Prestazione d'opera	
	10:00	03				UA GIOVANNI OTI MARIALUISA	Convenuto	intellettuale principale	
4	10/11/2025	10017/2021	Monocratica	Attore principale				solo danni a cose	
	10:00	03		,	Avv. MAZZOTTA Avv.	A GIANLUCA	Convenuto		
5	10/11/2025 10:15	2685/2023 03	Monocratica	Attore principale Convenuto principal	Avv. PEDATA A	ANTONELLA	Avv. l	Altri contratti d'opera LUCIGNANO MIRKO	
				Av	Avv. DE MASI I Avv. GIOIELLO				

6	10/11/2025	7446/2020						
			Monocratica	Attore principale				Responsabilita professionale
	11:00	03		Avv.	MARTUCCI	ALESSANDRO	Avv.	RUIZZO ILENIA
				Convenuto principale				
				Avv.	MARROCCO	GIUSEPPE		



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 10/11/2025 al giorno 10/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti			Oggetto	Termini
7	10/11/2025	5919/2020	Monocratica	Attore principale			Dagaga and ilita mastaga ismala	
	11:40	03		Avv.	PALUMBO ERNESTO	Avv.	Responsabilita professionale CATERINO MAURIZIO	
				Avv. Convenuto principale	CAPOLUONGO MASSIMILIA			
				Avv. Avv.	IODICE GENEROSO MARC IODICE ANTONIO	O TULLIO		
8	10/11/2025	2717/2024	Monocratica	Attore principale			Titoli di credito	
	13:00	03		Avv.	DE LUCIA CLAUDIO	Convent	uto principale	
				Avv. Avv.	MASSA LUIGI RUSSO GIULIO			
9	10/11/2025	4478/2024	Monocratica	Attore principale	-		Vendita di cose mobili	
	13:00	03						
				Avv. Convenuto principale	CAPUTO GENNARO			
				Avv.	RUSSO GIROLAMO			

Totale fascicoli 9

05/11/2025 Page 2 of 2